
Wijziging Voorzieningenbesluit ministers en staatssecretarissen

Regeling van de Minister van Binnen-
landse Zaken en Koninkrijksrelaties van
29 maart 2004, nr. 0000021072, tot wij-
ziging van enkele bedragen in het
Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op de artikelen 7, derde lid, en 10,
derde lid, van het Voorzieningenbesluit
ministers en staatssecretarissen;

Besluit:

Artikel I
Het Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen wordt als volgt gewij-
zigd:

A
In artikel 7, tweede lid, wordt ‘€ 0,48’
vervangen door: € 0,49.

B
Artikel 10, tweede lid, wordt als volgt
gewijzigd:

in onderdeel a wordt ‘€ 1.179’ ver-
vangen door: € 1.201;

in onderdeel b wordt ‘€ 1.179’ ver-
vangen door: € 1.201;

in onderdeel c wordt ‘€ 589’ vervan-
gen door: € 600;

in onderdeel d wordt ‘€ 491’ vervan-
gen door: € 500.

Artikel II
De regeling van de Minister van Binnen-
landse Zaken en Koninkrijksrelaties van
2 oktober 2002, nr. CW02/89807, tot
wijziging van enkele bedragen in het
Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen (Stcrt. 2002, 197) en
de regeling van de Minister van Binnen-
landse Zaken en Koninkrijksrelaties van
5 maart 2003, nr. CW03/55980, tot wij-
ziging van enkele bedragen in het Voor-
zieningenbesluit ministers en staatssecre-
tarissen (Stcrt. 2003, 49) worden
ingetrokken.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2004.

1. 

2. 

3. 

4. 

Deze regeling zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Toelichting

De bedragen die zijn opgenomen in arti-
kel 7, tweede lid, en 10, tweede lid, van
het Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen hebben respectievelijk
betrekking op de maximaal toegestane
kilometerprijs van de dienstauto en op de
maandelijkse vergoeding voor de kosten
van voorzieningen die voor eigen reke-
ning komen. Deze ministeriële regeling
strekt tot de jaarlijkse aanpassing van de
desbetreffende bedragen.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 15 april 2004, nr. 72 / pag. 13 1


